2025 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 第 一 屋 製 パ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 細 貝 正 統

（コード番号 2215  東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 総務部 部長 矢野邦彦

（電話番号  042-344-7524）

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

 当社は、2025 年８月 14 日開示の「株主優待制度の再導入に関するお知らせ」に記載して

おります株主優待の内容について、下記のとおり詳細を決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年 12 月 31 日の基準日における当社株主名簿に記載又は記録された 100 株以上の

当社株式を保有されている株主様を対象とします。（2025 年８月 14 日開示の「株主優待

制度の再導入に関するお知らせ」の記載内容から変更はございません。）

（２）優待品の内容

当グループ会社のスリースター製菓株式会社が製造する焼き菓子の詰め合わせとさせて

いただきます。

（３）進呈時期及び進呈方法

原則、毎年３月下旬開催の当社定時株主総会終結後最初の金曜日に、対象となる株主

様へ発送する予定です。

以上

※詰め合わせイメージ